Si regi placēt def̄ p̄testas iudeis ut sicut hodie fecerūt in suis: sic et faciant cras: et decē filij Amā in patibulis suspendant. Precepitq̄ rex ut ita fieret: statim q̄ in suis pepēdit edictū: et decē amā filij suspēsi sūt. Congregatis iudeis decimaq̄rta die mēsis adar: imperfecti sūt i suis trecēti viri: nec eoz

a **V**itiorum. ab ill direpta substātiā ē: s̄z et p̄ oēs p̄uicias q̄ ditiōi regi subiacebāt: p̄ aiab⁹ suis steterūt iudei: imperfecti et hostib⁹ sui atq̄ p̄secutorib⁹: itātū vt. lxxv. milia oc

b **T** falsa doctrina aut operatione iniqua. cōfiderūt et null⁹ de substātijs eōq̄ q̄c̄q̄ p̄tigēret. Dies at tertius decim⁹ mēsis adar vñ ap̄d oēs a **T** q̄ pfectā quietē significat aīarū. b **T** laborare inuicē adēta imperfectiōis fuit: et decimaq̄rta die cēdere dēsierūt: victoria.

a **T** quia amplius nō erit luctus et do quē p̄stituerūt ee solēnē: ut in eo om̄i deinceps tpe celesti refectiōi. vñ: in voce exultatiōis et refectiōis son⁹ epūlāt̄. vacarēt epūlis gaudio atq̄ vñiūjs. At hi q̄ i v̄r a **T** q̄i p̄durātes et certātes et vini vitā eternā expectātes.

be suis cēdē exēcuerant: tertiodecimo et q̄rtodeci a **T** sp̄uālum hostiū et corporaliū. b **T** q̄ significat corporis et anīe quietē: septenarius enī sabbatū. i. requiē significat animarū: et octonarius corporoz resurrectionē et quietē et immortalitatem.

mo eiusdē mēsis die i cēdē v̄satū sūt. Quintodecīo et aut die p̄cutere desierūt. Et idcirco eūdē diē p̄stitu a **T** q̄ ampli⁹ nō erit luct⁹. b **T** de torreto voluptat̄ tue potab̄ eos. erūt solēnnē epūlāt̄ atq̄ leticie. **H**i v̄o iudei q̄ in oppidis nō muratis ac villis morabant̄. Quartū decimū diē mēsis adar vñiūjs et gaudiū decreuerūt: ita vt exultēt in eo: et mittat sibi mutuo p̄tes epūlāt̄: ita vt exultēt in eo: et mittat sibi mutuo p̄tes epūlāt̄ et ciboz. **S**cripsit itaq̄ mardocheus oīa hec: et ebris cōphēsa misit ad iudeos: q̄ in oīb⁹ regi p̄uicias f

morabant̄: tā i vicino positi q̄ pcūl: ut q̄rtādecimā et q̄ntādecimā diē adar mēsis p̄ festis suscipēret: et a **T** ne aliqua oblitione solennitas futura deleatur.

revertētē sp̄ āno solēni celebrarēt honore: q̄ i ipsi vlti sunt deo vlciscēt̄. b **T** tristitia v̄ra vertet̄ in gaudium. dieb⁹ se vlti sunt iudei de inimicis suis: et liūct̄ atq̄ ibat gaudētes a p̄spectu sc̄ilij. b **T** spe ei salvi facti sum⁹. **T** in tristitia i hilāritatē gaudiūq̄ p̄uersi sūt: essentq̄ isti spe. a **T** hō quidā fecit cenā mag. et vo. mul. b **T** interim. **T** pro dies epūlāt̄ atq̄ leticie: et mittēret sibi inuicē cibo expectatiōe cōis resurrectiōis et refectiōis. a **T** necessitatib⁹ sc̄tōz cōmunicātes. b **T** libēter nō ex tristitia aut necessitate s̄z larga mēte. rū p̄tes et paupib⁹ munuscula largiret̄. Suscepēt q̄ iudei in solenne ritū cūcta q̄ eo tpe facere cepe